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Torbjørn Hasund

Fra: Anne Grete Nøttingnes Rognsøy 

<Anne.Grete.Nottingnes.Rognsoy@jolster.kommune.no>

Sendt: 3. april 2018 10:34

Til: Torbjørn Hasund

Kopi: Thor Ove Farsund

Emne: SV: Regionalt planforum onsdag 18. april

Vedlegg: Føresegner_Kjøsnes_19.02.18.pdf; Kulturminne og kulturmiljø_Rådgjevande 

Arkeologar_13.02.18.pdf; Plankart_19.02.18.pdf; 

Planomtale_Kjøsnes19.02.18.pdf; ROS-analyse Kjøsnes18.01.18.pdf; 

Rådgivende Biologer_Utkast_20.01.18.pdf; SGC stabilitet_12.01.18.pdf

Hei. 
 
Her kjem dokumenta i saka. Problemstilling er så enkel som: Har vi følgt godt nok opp i høve varsel om motsegn? 
Dette går spesielt på det med fylling i vatnet som både Fylkesmannen,  NVE  og Fylkeskommunen har gitt merknad 
til. 
 
 
Meir konkret:  
 
Fylkesmannen: Er omsynet til auren godt nok ivareteke? Og kva kan vi eventuelt gjere betre før offentleg ettersyn? 
 
NVE: Er omsynet i vassresurslova godt nok ivareteke? Og kva kan vi eventuelt gjere betre før offentleg ettersyn? 
 
Fylkeskommunen: Er kulturminne, kulturlandskapet og det naturlege storskala landskapet godt nok ivareteke? Og 
kva kan vi eventuelt gjere betre før offentleg ettersyn? 
 
 
 
Vi ynskjer å ha med oss ein representant frå Nordplan, Arvid Tveit, og elles stiller eg og Thor Ove Farsund frå 
kommunen. Eg tenker vi tek ein kort presentasjon som innleiing før vi drøftar problemstillingane. Vi kan gjerne møte 
i Førde om det er mogleg. 
 
 
Er dette ok, Torbjørn? Det er lenge sidan Jølster har vore med i Planforum☺  
 
 
 

Med vennleg helsing 

Anne-Grete Nøttingnes Rognsøy 

Tenesteleiar for plan og bygg 
Tel: 57 72 61 14 / 90 65 10 70 

 

Jølster kommune 

www.jolster.kommune.no 

postmottak@jolster.kommune.no 

 

 



[Side #]

 
 
 

Fra: Torbjørn Hasund [mailto:Torbjorn.Hasund@sfj.no]  
Sendt: 3. april 2018 09:44 
Til: Anne Grete Nøttingnes Rognsøy <Anne.Grete.Nottingnes.Rognsoy@jolster.kommune.no>; Berit Holme 
<Berit.Holme@forde.kommune.no> 
Emne: SV: Regionalt planforum onsdag 18. april 
 
Eg har sett Jølster opp med møte klokka 09:00 og Førde frå klokka 12:00. Førde har to planar og difor kan 12 og 
utover vere best, fordi vi då har meir slingringsmonn i høve tidsbruken. Møtet som startar 09:00 må (helst) vere 
avslutta seinast 11:30 for førebuing til neste. Om det er vanskeleg for Førde klokka 12 kan det likevel vere aktuelt å 
byte. 
 
Anne-Grete: Greier du å levere dokument og problemstilling til i dag, seinast i morgon? 
 
Berit: Var det du leverte før påska komplett eller har du meir? 
 
Med helsing 
Torbjørn Hasund 
rådgjevar, fylkesrådmannen - stab 
Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Askedalen 2, 6863 Leikanger 
www.sfj.no | Torbjorn.Hasund@sfj.no 
sentralbord: +47 57638000 | mob: +47 93004685 
 

Fra: Torbjørn Hasund  
Sendt: 23. mars 2018 14:46 
Til: aase.skrede@kartverket.no; Andrea Holsen Horstad <andrea.holsen.horstad@vegvesen.no>; 
ann.nes@vegvesen.no; Arlen Synnøve Bidne <Arlen.Synnove.Bidne@sfj.no>; Arnt Erik Nordheim 
(fmsfaen@fylkesmannen.no) <fmsfaen@fylkesmannen.no>; berit.gjerland@sfj.no; Birgit Tansøy 
<Birgit.Tansoy@sfj.no>; bjarte.sandal@vegvesen.no; Elisabeth Aune <Elisabeth.Aune@sfj.no>; Eva Moberg 
<Eva.Moberg@sfj.no>; fmsfdst@fylkesmannen.no; fmsfgny@fylkesmannen.no; fmsfhsa@fylkesmannen.no; 
fmsfney@fylkesmannen.no; fmsfOAA@fylkesmannen.no; Frode Hovland <Frode.Hovland@sfj.no>; Glenn Heine 
Orkelbog <Glenn.Heine.Orkelbog@sfj.no>; Grete Mollan Breisnes <grete.mollan.breisnes@mattilsynet.no>; Haavard 
Stensvand (fmsfhst@fylkesmannen.no) <fmsfhst@fylkesmannen.no>; hanne-marie.utvar@fiskeridir.no; Harald 
Skildheim harald.eivind.skildheim@vegvesen.no <harald.eivind.skildheim@vegvesen.no>; Ida-Beate Mølmesdal 
(Ida-Beate.Molmesdal@sfj.no) <Ida-Beate.Molmesdal@sfj.no>; Jan Tore Rosenlund <jan.tore.rosenlund@sfj.no>; 
janne.olmheim@vegvesen.no; Jens Bremer Remø <jens.bremer.remo@vegvesen.no>; 'Kari Morvik' 
<kari.morvik@fiskeridir.no>; Karoline Hareide Breivik <Karoline.Hareide.Breivik@sfj.no>; Karoline Landa Kvaleberg 
<kkva@statsbygg.no>; Knut Ivar Åland <Knut.Ivar.Aland@sfj.no>; Knut.Oddvar.Stene@jbv.no; Lars Grøteide 
<lars.groteide@sfj.no>; Lene Mathisen <lene.mathisen@kystverket.no>; 'Leni Marie Lisæter' <leni-
marie.lisaeter@fiskeridir.no>; 'Margareth Leivdal' <margareth.leivdal@fiskeridir.no>; Mari Severinsen 
<fmsfmse@fylkesmannen.no>; Mattilsynet fiskehelse <fagraadgiver-fiskehelse.sorvest@mattilsynet.no>; Mie Dahl 
pind <Mie.Dahl.Pind@sfj.no>; Mona Elisabeth Steinsland <Mona.Elisabeth.Steinsland@sfj.no>; Ole Ingar Hagen 
Hæreid <Ole.Ingar.Hagen.Hereid@sfj.no>; Ole Jakob SAnde <ojs@nve.no>; 'Postmottak fiskeridirektoratet' 
<postmottak@fiskeridir.no>; Sigrid Ølmheim (fmsfsol@fylkesmannen.no) <fmsfsol@fylkesmannen.no>; Sondre 
Sognnes Haugen <sondre.haugen@sfj.no>; Statsbygg postmottak <postmottak@statsbygg.no>; Susanne Stølheim 
Aasen <susanne.stolheim.aasen@vegvesen.no>; Synnøve Stalheim <synnove.stalheim@sfj.no>; Toralf Otnes 
<toot@nve.no>; Torun Torheim <torun.torheim@vegvesen.no>; Vigdis Lobenz (vigdis.lobenz@vegvesen.no) 
<vigdis.lobenz@vegvesen.no>; Merete Farstad <Merete.Farstad@sfj.no> 
Kopi: 'agn@jolster.kommune.no' <agn@jolster.kommune.no>; 'Berit Holme' <Berit.Holme@forde.kommune.no> 
Emne: Regionalt planforum onsdag 18. april 
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Det er påmeldt to møter og til saman tre saker til dette møtet. Vi har ikkje sett opp kven som tek møtet frå 9 og kven 
som tek møtet frå 1, info om det kjem seinare. Plandokument og problemstillingar vert oversendt seinast onsdag 4. 
april. 
 
Jølster kommune  
• reguleringsplan for Kjøsnesfjorden. Kommunen ønskjer særleg at FM, NVE og FK (særleg kulturminne og 

vassforvaltning) er representert i møtet.  
 
Førde kommune 
• Områderegulering Brulandsvellene. Det vart fastsett planprogram i april 2014. Planen har stått i ro grunna 

behov for ulike avklaringar. Kommunen har no starta opp att arbeidet med planen. 
• Detaljregulering Vie sandtak. Planprogram er vedtatt. 
 
 
Jølster kommune -  
Med helsing 
Torbjørn Hasund 
rådgjevar, fylkesrådmannen - stab 
Sogn og Fjordane fylkeskommune 
Askedalen 2, 6863 Leikanger 
www.sfj.no | Torbjorn.Hasund@sfj.no 
sentralbord: +47 57638000 | mob: +47 93004685 
 


